Республика  Карелия
Администрация
Прионежского района
Муниципальное образовательное учреждение
«НОВОВИЛГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ
	03.04.2020
	№ 105-о

О переходе на обучение
[bookmark: _GoBack] с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом Министерства образования Республики Карелии от 03.03.2020 г. №338
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 07.04.2020 по 30.04.2020 г.;
2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи.
3. Заместителям директора Бобрецовой А.Ф. и Мальцевой Т.П. проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего,  основного общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
4. Утвердить Положение о дистанционном обучении (Педагогический совет № 5 от 25.03.2020 г.)
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор
	________________
	А.А.Корнева

Приложение
кприказуот 21.03.2020 № 34
Ответственныезаорганизациюобученияспомощьюдистанционныхтехнологий
	Ф.И.О. работника
	Класс, вкоторомответственныйорганизуетобученияспомощьюдистанционныхтехнологий

	1 «А»

	1 «Б»

	2 «А»

	2 «Б»

	3 «А»

	3 «Б»

	4 «А»

	4 «Б»

	5 «А»

	5 «Б»

	6 «А»

	6 «Б»

	6 «В»

	7 «А»

	7 «Б»

	7 «В»

	8 «А»

	8 «Б»

	9 «А»

	9 «Б»

	10 кл

	11 кл